of Bangor sise clerici sollicita consideratione pensarent, ecclesia

urged to
iU°rum tanto tempore prselato nullatenus caruisset,

electa quanto ipsam audivimus pastore viduatam fuisse.
bishop. Tjn(]e quoniam nostra 5 interest de universis G ecclesiis

curam et sollicitudinem gerere et eorum destitutioni

paternae considerationis oculo providere, fraternitati

tuge per apostolica scripta praacipiendo mandamus qua-

tenus memoratos clericos diligenter convenias, et in-

stantius studeas commonere ut in aliquam personam

idoneam et honestam cum consilio tuo pari voto 7 con-

1 excusatione, Z.
I

5 nostrum, 0.
2 cessamus, G.
a iv., O ;

in., 0*, Z.

6 dc universis . . . providere, O*
Z ; et catera, O.

4 Pengorensis, 0, 0*. I
7 voto, 0

\
modo, 0, Z.
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veniant, et earn sibi in pastorem et episcopum infra

duos menses postquam litteras nostras susceperint

eligere non postponant. Quod si ad mandatum nos- In case of

truffi et commonitionem tuam non fecerint, tu iis
le^ the

S

aliquem, qui pontificali officio idoneus reputetur, in- archbishop

fra tres menses post harum susceptionem provideas

;

1
p0int

ap

quern in patrem et pastorem recipiant, et cui reve-

rentiam et obedientiam debitam sine omni contradic-

tione, tanquam prselato suo, impendant.

Dat.2 Lat. iv. kal. Feb.

CXIX.

Alexander papa ad Bangorensem clerum et

populum.

(Z. ii. 89 ; 0. 10 ; ii. 142 ; Thorn. 276.)

Alexander 3 episcopus, servus servorum Dei, dilectis Feb. 9,

filiis canonicis et universo clero et populo Bangorensis 4 11G6,

ecclesise salutem et apostolicam benedictionem.

Quia ex defectu pastoris oravia consueverunt ani- Order for

,
A

, • x\ • i
election of

marum pencula provenire, et ex hoc sacns Dei eccle- a bishop

siis plurima incommoda et detrimenta contingere, repeated,

universitatem vestram, sicut per alia scripta monuimus,

ita nunc per iterata scripta monemus atque mandamus,

quatenus, si nondum convenistis, in aliquam personam

honestam, idoneam et litteratam pariter conveniatis, et

earn in episcopum vestrum communiter eligatis, elec-

tum quoque venerabili fratri nostro Thomse 5 Cantuari-

ensi archiepiscopo, primati 6 vestro, consecrandum

reprnesentare curetis. Nos enim, si de persona idonea

1 assignes, O.
2 Bat. . . . Feb., om. O.
3 Alexander

om. O.

. benedictionem,

4 Pengorensi (for Bang, eccle-

sice), O.
6 Om.-O, G.
6 prim, vestro, om. O, G.

P 2
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canonicam jam electionem fecistis, earn ratam habemus,
et quicquid inde praedictus archiepiscopus statuerit,